



केंद्रीय प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड  
(पर्यावरण, वन एवं जलवायु परिवर्तन मंत्रालय, भारत सरकार)  
परिवेश भवन, पूर्वी अर्जुन नगर  
दिल्ली-110032

सं.सी- 20020/06/पीएस(प्रतिनि.)/2018-प्रशा.(भ.)/ 1136

दिनांक: 28.12.2020

**आदेश**

दिनांक 22.01.2020 के आदेश संख्या 20020/06/पीएस(प्रतिनि.)/2018-प्रशा.(भ.)/421 के अनुक्रम में, केंद्रीय प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड में निजी सचिव के पद पर सुश्री आरती भाटिया की प्रतिनियुक्ति की अवधि को दिनांक 16.01.2021 से 15.01.2023 तक आगामी दो वर्षों के लिए विस्तारित किया जाता है।

02. प्रतिनियुक्ति की अन्य नियम और शर्तें कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग के दिनांक 17.06.2010 के कार्यालय जापन सं. 6/8/2009-स्था. (वेतन II) और भारत सरकार द्वारा समय-समय पर यथासंशोधित प्रावधानों द्वारा अधिशासित होंगी।

03. यह केंद्रीय प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड के सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

*ZAMU*

(अशोक कश्यप)

प्रशासनिक अधिकारी (भर्ती)

**वितरण:**

1. सुश्री आरती भाटिया, निजी सचिव, डबल्यूक्यूएम-1 प्रभाग
2. पंजीयक, विज्ञान प्रसार, ए-50, इंस्टीट्यूशनल एरिया, सेक्टर-62, नोएडा, उत्तर प्रदेश-201309
3. प्रशासनिक अधिकारी, विज्ञान प्रसार, ए-50, इंस्टीट्यूशनल एरिया, सेक्टर-62, नोएडा, उत्तर प्रदेश-201309
4. प्रभाग प्रमुख, डबल्यूक्यूएम-1 प्रभाग
5. प्रभाग प्रमुख, वित्त एवं लेखा प्रभाग
6. प्रशा.अधि. (कार्मिक)- सुश्री आरती भाटिया, निजी सचिव की व्यक्तिगत फाइल हेतु।
- ✓ 7. प्रभाग प्रमुख, सूचना प्रौद्योगिकी-केंद्रीय प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड की वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु।
8. कार्यालय आदेश फाइल
9. मास्टर फाइल

*ZAMU*

(अशोक कश्यप)

प्रशासनिक अधिकारी (भर्ती)

*सुश्री आरती भाटिया*  
ज. 28.12.20

*अ.स. भाटिया*  
5/11/21



**CENTRAL POLLUTION CONTROL BOARD**  
(Ministry of Environment, Forest & Climate Change, GoI)  
'Parivesh Bhawan', C.B.D.-Cum-Office Complex  
East Arjun Nagar, Delhi-110032

F. No.C-20020/06/PS(Dep.)/2018-Admin.(R)/ 1136

Date: 28.12.2020

**ORDER**

In continuation to the Order No. C-20020/06/PS(Dep.)/2018-Admin.(R)/425 dated 22.01.2020, deputation period in respect of **Ms. Arti Bhatia** for the post of **Private Secretary** in Central Pollution Control Board is extended further for two years i.e. **w.e.f. 16.01.2021 to 15.01.2023**.

02. The other terms and conditions of deputation will be governed by the provisions of DoP&T O.M. No. 6/8/2009-Estt. (Pay II), dated 17.06.2010 and as revised from time to time by Government of India.

03. This issues with the approval of the Competent Authority, Central Pollution Control Board.

04. Hindi version will follow.

  
(Ashok Kashyap) 28/12/2020  
Administrative Officer (R)

**Distribution:**

1. Ms. Arti Bhatia, Private Secretary, WQM-I Division
2. The Registrar, Vigyan Prasar, A-50, Institutional Area, Sector-62, Noida, Uttar Pradesh-201309
3. The Administrative Officer, Vigyan Prasar, A-50, Institutional Area, Sector-62, Noida, Uttar Pradesh-201309
4. Divisional Head, WQM-I Division
5. Divisional Head, Finance & Accounts Division
6. AO (P) - For personal file of Ms. Arti Bhatia, PS
- ✓ 7. Divisional Head, IT Division – to upload the order on the CPCB website.
8. Office Order file.
9. Master file

  
(Ashok Kashyap) 28/12/2020  
Administrative Officer (R)